
BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.

BETHABARA (2)
Nedaleko řeky Jordán u místa

zvaného Bethabara působil Ježíšův
příbuzný Jan Křtitel. Vyhlašoval
blízký příchod Spasitele a Božího
království,vyzýval k pokání (lítosti

nad svými činy a rozhodnutí se
změnit) a křtil v řece. Dospělý Ježíš

za ním přišel a chtěl se od něj nechat
pokřtít. Jan poznal, že Ježíš je

Spasitel, kterého sám ohlašoval a
zdráhal se, protože si myslel, že na

to nemá právo. Ježíš Jana ubezpečil,
že to může udělat. Když se Ježíš
vynořil z vody, Bůh otevřel nebe,

seslal na něj svého Ducha a přiznal
se k němu.


